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Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

LEDELSESPATEGNING
REVISION OG SKAT

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Ima-
gefactory ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen omhand-
ler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

@lsted, den 25. maj 2018

Direktion

Peter Jeppesen
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Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

REVISORS ERKLZRING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB
REVISION OG SKAT

Til den daglige ledelse i Imagefactory ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for Imagefactory ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017 pa grundlag af sel-
skabets bogf@ring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Vi har opstillet koncernregnskabet og arsregnskabet for Imagefactory ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017
pa grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forng-
den omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af arsregn-
skabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet
til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille ars-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Brgndby, den 25. maj 2018
TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132

Michael Vinther Andersen Lise-Lotte Nielsen
Registreret revisor Registreret revisor
mne5456 mnel6657
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SELSKABSOPLYSNINGER
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REVISION OG SKAT

Selskabet

Direktion

Revisor

Imagefactory ApS
c/o Peter Jeppesen
Leerkestien 11

3310 @lsted

CVR-nr.: 26198011
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Peter Jeppesen

TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab

Park Allé 295, 2. sal
2605 Brgndby
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Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

LEDELSESBERETNING

REVISION OG SKAT

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets tidligere aktivitet ophgrte med udgangen af 2016. Indevaerende ars aktivitet har veeret formueadministra-
tion.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.
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Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

GENERELT

Arsregnskabet for Imagefactory ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgg-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af aendrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret
indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pd balancedagen.

RESULTATOPG@RELSEN
Generelt

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af sammentraekning af regnskabsposterne “nettoomsaetning, omkostninger til ravarer og
hjeelpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsatningen ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risi-
koovergang til kgber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetningen indregnes ekskl. moms og med fradrag
af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjzelpematerialer
Ombkostninger til ravarer og hjeelpematerialer omfatter til faerdigvarer og anden fremmed assistance.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab pad debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige Ignrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af Ignrefusioner fra det offentlige.

Penneo dokumentnegle: 1GH3J-L4PUE-4D5PM-ZV5C1-W56ZP-8COQH



Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrg-
rende veerdipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillaeg og godtggrelser under acontoskatteordnin-
gen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen med den
del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfgres til posteringer di-
rekte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved fgrste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet. Overstiger
restveerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivning.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
@ndring i regnskabsmaessigt skgn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restveerdi-
er:

Brugstid Restveerdi
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5ar 0%
Indretning af lejede lokaler 5 ar 0%

Deposita
Deposita males til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med
nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Veaerdipapirer og kapitalandele

Veaerdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter vaerdipapirer optaget til handel pa et
reguleret marked, der males til dagsvaerdien pa balancedagen. Dagsvaerdien opggres pa grundlag af den senest no-
terede salgskurs.
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Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en saerskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indreg-
nes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og
skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. | de tilfeelde, f.eks. vedrgrende aktier, hvor opggrelse af skatteveerdien
kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettiget skattemaessigt underskud, males til den
veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver
males til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil veere geel-
dende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som fglge af aendringer i
skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Gealdsforpligtelser
Andre gaeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer, samt anden gaeld, males til amortiseret kostpris, hvilket
saedvanligvis svarer til nominel veaerdi.
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RESULTATOPG@RELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsaret
Overfgrt resultat

DISPONERET I ALT

2017
DKK

-37.735

-2.993

-40.728

96.712
-5.089

50.895

-11.533

39.362

100.000
-60.638

39.362

2016
DKK

617.410

-584.564
-2.568

30.278

21.075
-8.855

42.498

-10.273

32.225

300.000
-267.775

32.225

10
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Indretning af lejede lokaler

Materielle anlaegsaktiver

ANLAGSAKTIVER

Selskabsskat
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender

Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

2017
DKK

0
0
0
28.405

28.405

192.423

192.423

50.853

271.681

271.681

2016
DKK

2.993

2.993

2.993

6.736
24.442
71

0

31.249

199.410

199.410

427.281

657.940

660.933

11
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Imagefactory ApS (T I M E VI S I o N )

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
REVISION OG SKAT

PASSIVER
2017 2016
DKK DKK
Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overfgrt resultat 10.815 71.453
Forslag til udbytte for regnskabsaret 100.000 300.000
3 EGENKAPITAL 235.815 496.453
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 21.000 25.000
Selskabsskat 1.884 0
Anden gzld 12.982 138.713
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 767
Kortfristede geeldsforpligtelser 35.866 164.480
GALDSFORPLIGTELSER 35.866 164.480

PASSIVER 271.681 660.933

4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
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NOTER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

2017
DKK
Personaleomkostninger
Antal personer beskaeftiget 0
Lenninger 0
Andre omkostninger til social sikring 0
Personaleomkostninger i alt 0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Saldo primo -767
Tilskrevne renter 434
Arets tilgang pa 1an 28.738
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt 28.405
Lanet der er opstaet i aret er forrentet med 10,05 %.
Forslag til
Udbetalt resultatdispone-
Primo udbytte ring
Egenkapital
Virksomhedskapital 125.000 0 0
Overfgrt resultat 71.453 0 -60.638
Forslag til udbytte for
regnskabsaret 300.000 -300.000 100.000
496.453 -300.000 39.362

Anpartskapitalen er fordelt sdledes:

125 anparter 8 nom DKK 1.000

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

2016
DKK

568.810
15.754

584.564

o

Ultimo

125.000
10.815

100.000

235.815

125.000

125.000

13
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NOTER
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REVISION OG SKAT

5 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
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